
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRASOVEANU V. MIHAI PAUL

CHIRIAC E. VALENTIN-RAZVAN

ANTON N. MARIAN-AUREL

Nume si Prenume

1375

1050

958

Numar dosar

 6.38

 6.35

 6.07

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

21-07-2017

 5.00

 7.35

 7.12

 5.20

 5.00

 5.00

 6.38

 6.35

 6.07

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.50

 6.70

 7.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

COSTEA-DUMITRASCU A M. MIHAI

PARASCHIV L.A. ADRIAN

PLACINTA I. EMANUEL

DUMITRACHE T. GABRIEL VIOREL

OLARIU D. ANDREI-STEFAN

PODARU C. SILVIU-ANDREI

ANTON N. MARIAN-AUREL

ISAC G. ALEXANDRU-CRISTIAN

Nume si Prenume

1253

776

1077

963

1199

1

958

801

Numar dosar

 6.40

 6.35

 6.25

 6.23

 6.16

 6.15

 6.07

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

21-07-2017

 6.60

 5.95

 7.35

 7.40

 7.20

 6.05

 7.12

 6.90

 7.40

 6.10

 5.00

 5.30

 5.40

 5.65

 5.00

 5.95

 6.40

 6.35

 6.25

 6.23

 6.16

 6.15

 6.07

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.20

 7.00

 6.40

 6.00

 5.90

 6.75

 7.00

 5.35

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRAN A. ALEXANDRU ALIN

GOLDUM N. GEORGIAN-ALEXANDRU

POPESCU F. MIHAI COSMIN

BANICA C M. ANDREI CRISTIAN

BANU P. ANDREI SORIN

ALEXANDRU G. ALIN-GABRIEL

BOBOACA L C. LUCIAN-VALENTIN

TIRON N. RADU

DRUJUT A. MIHAI

PANAIT V D. GEORGE ALEXANDRU

NITA M. MIHAIL BOGDAN

FASTIC D. BOGDAN

DRAGOMIR R. A. DANIEL-IOAN

NEGREANU D.C.. MARIUS

CARP I. IONUT-ALEXANDRU

NASTASE D. MIRCEA-GABRIEL

VLADUCA M. GEORGE IULIAN

Nume si Prenume

191

83

1034

612

311

411

48

492

968

940

1169

348

186

404

276

557

41

Numar dosar

 7.50

 7.48

 7.45

 7.43

 7.35

 7.33

 7.30

 7.26

 7.20

 7.16

 7.15

 7.08

 7.08

 7.06

 7.06

 7.03

 7.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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21-07-2017

 7.15

 7.75

 8.10

 6.50

 6.85

 7.90

 9.20

 7.50

 7.70

 7.80

 7.90

 7.50

 7.55

 7.15

 7.10

 8.65

 6.35

 8.10

 5.60

 6.30

 6.90

 6.75

 6.70

 6.45

 6.40

 5.00

 6.25

 5.45

 6.60

 6.55

 7.00

 6.55

 5.55

 7.85

 7.50

 7.48

 7.45

 7.43

 7.35

 7.33

 7.30

 7.26

 7.20

 7.16

 7.15

 7.08

 7.08

 7.06

 7.06

 7.03

 7.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.25

 9.10

 7.95

 8.90

 8.45

 7.40

 6.25

 7.90

 7.15

 7.45

 8.10

 7.15

 7.15

 7.05

 7.55

 6.90

 6.85

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CUCU V. SAMUEL

IAMANDEI V. ALEXANDRU-VASILE

LUCA P. FANUT-ADRIAN

TANASE A L. MIHAELA-ADA

NEDELCU D. GHEORGHE-DRAGOS

BADEA D. DANIEL-BOGDAN

ROTARU G. GABRIEL MIGUEL

DAMIAN S. DRAGOS-PETRISOR

TANASE A. LEONARD-VASILE

DRAGHICI M. MARIAN CATALIN

FRINCU V. IULIAN-CATALIN

Nume si Prenume

775

792

247

719

435

286

1445

1202

362

1054

195

Numar dosar

 6.96

 6.86

 6.83

 6.80

 6.76

 6.70

 6.68

 6.65

 6.56

 6.51

 6.51

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

21-07-2017

 7.40

 8.35

 8.40

 6.25

 6.65

 6.75

 6.90

 6.70

 6.30

 7.00

 7.40

 6.75

 5.65

 6.25

 6.45

 5.05

 7.70

 7.25

 8.15

 6.00

 6.50

 5.60

 6.96

 6.86

 6.83

 6.80

 6.76

 6.70

 6.68

 6.65

 6.56

 6.51

 6.51

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.75

 6.60

 5.85

 7.70

 8.60

 5.65

 5.90

 5.10

 7.40

 6.05

 6.55

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ENACHE A. MARIUS

MARACINEANU I. COSTIN-IONUT

MARIN I. DRAGOS ANDREI

NEAGU M. STEFAN-DANIEL

MARES D.. MIHAI

CAPRARU N . ALEXANDRU

VOICA D. STEFAN EUSEBIU

PAUN N. GABRIEL

MEMA M. CONSTANTIN -MARIAN

CALUGARU V. EUGEN ALIN

SECUI M.M. ANDRADA - SILVIANA

NICA N. LIVIU GABRIEL

BURLACU A. ALEXANDRU-ANDREI

CALIN N.. MARIN ALEXANDRU

DOBRE D. TEODOR -IONUT

PARCALABU C. BOGDAN-MIHAI

SAVA G. LIVIU

Nume si Prenume

34

947

1308

1213

1498

450

1023

813

1217

1176

765

1061

312

257

696

946

1293

Numar dosar

 8.98

 8.43

 8.00

 7.98

 7.96

 7.81

 7.56

 7.40

 7.33

 7.01

 6.88

 6.80

 6.71

 6.53

 6.50

 6.46

 6.40

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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21-07-2017

 8.65

 7.70

 8.65

 6.90

 5.75

 6.90

 6.55

 7.70

 7.40

 8.80

 9.65

 5.00

 6.45

 5.00

 5.75

 6.60

 5.10

 8.80

 7.15

 8.25

 7.50

 6.90

 6.10

 6.90

 6.55

 7.75

 5.00

 5.80

 6.75

 6.55

 5.00

 7.15

 5.30

 7.00

 8.98

 8.43

 8.00

 7.98

 7.96

 7.81

 7.56

 7.40

 7.33

 7.01

 6.88

 6.80

 6.71

 6.53

 6.50

 6.46

 6.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.95

 7.25

 7.10

 9.55

 6.65

 9.40

 6.95

 7.95

 6.50

 6.20

 5.20

 8.65

 7.15

 7.60

 6.60

 7.50

 7.10

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MOROITA V. ALEXANDRU-ADRIAN

COLCIGEANU C. MARIUS-ALEXANDRU

CREMENEANU M.C.. ALEXANDRU MIHAI

OLTEANU A. MIHAI GABRIEL

TUTICA F. ROXANA-ELENA

DAMIENESCU ST.. STEFAN - CLAUDIU

DUMITRU M . THEODOR CRISTIAN

Nume si Prenume

1075

1112

1125

769

882

76

144

Numar dosar

 6.31

 6.30

 6.28

 6.25

 6.23

 6.18

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

21-07-2017

 6.05

 5.00

 7.35

 5.70

 5.25

 5.00

 6.45

 5.30

 6.55

 5.00

 5.35

 8.00

 5.20

 6.85

 6.31

 6.30

 6.28

 6.25

 6.23

 6.18

 6.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.60

 7.35

 6.50

 7.70

 5.45

 6.40

 5.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IVAN C. ILIE BOGDAN

GRIGORAS A. ROBERT ANDREI

GHITA L. ANDREI-LAURENTIU

DAMIAN S. DRAGOS-PETRISOR

MURGU I. MIHAI CRISTIAN

MICU A. IONELA CATALINA

PARASCHIV L.A. ADRIAN

CREMENEANU M.C.. ALEXANDRU MIHAI

CALIN M. ALEXANDRU GABRIEL

MATEI F. ALEXANDRU VALENTIN

IRIMIA D. ALEXANDRA

ISAC G. ALEXANDRU-CRISTIAN

Nume si Prenume

402

654

568

1202

746

310

776

1125

625

906

824

801

Numar dosar

 6.75

 6.71

 6.68

 6.65

 6.58

 6.48

 6.35

 6.28

 6.25

 6.15

 6.08

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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21-07-2017

 7.40

 7.15

 6.75

 6.70

 8.35

 5.40

 5.95

 7.35

 5.30

 7.70

 6.45

 6.90

 6.00

 6.80

 5.00

 8.15

 6.40

 6.20

 6.10

 5.00

 8.10

 5.75

 6.15

 5.95

 6.75

 6.71

 6.68

 6.65

 6.58

 6.48

 6.35

 6.28

 6.25

 6.15

 6.08

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.85

 6.20

 8.30

 5.10

 5.00

 7.85

 7.00

 6.50

 5.35

 5.00

 5.65

 5.35

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHINEA G. BOGDAN GABRIEL

SAS V. IONUT ALIN

STAN C. CATALIN ADRIAN

CATALIN G. ALEXANDRU CRISTIAN

CAPRARU N . ALEXANDRU

SERBAN M. FLORIN-ADRIAN

PINTEA L. ALEXANDRU

ALBERT V. CIPRIAN-MIHAI

STANESCU A.O.R. IONUT-OCTAVIAN

DIMIAN I. AURELIAN

PLAIASU C. ION

VISOIU G.M. FLORIN-GABRIEL

IAMANDEI V. ALEXANDRU-VASILE

BOBOC N. NICOLAE RAZVAN

CORNEANU I. RAYMOND-PALTINEL

UNGUREANU I. COSMIN-CONSTANTIN

DINA I.R. ALEXANDRU-IONUT

Nume si Prenume

115

393

1320

1287

450

915

529

985

888

29

735

736

792

512

1082

791

1242

Numar dosar

 9.53

 8.65

 8.36

 8.20

 7.81

 7.58

 7.50

 7.50

 7.28

 7.25

 7.21

 7.03

 6.86

 6.75

 6.75

 6.64

 6.58

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

21-07-2017

 8.90

 8.20

 7.10

 8.75

 6.90

 8.60

 7.35

 9.00

 8.35

 9.00

 7.55

 7.35

 8.35

 5.80

 6.60

 6.00

 5.40

 8.30

 7.75

 6.05

 7.00

 6.10

 7.00

 8.15

 7.00

 6.20

 5.75

 7.60

 5.35

 5.65

 8.50

 7.95

 6.50

 6.80

 9.53

 8.65

 8.36

 8.20

 7.81

 7.58

 7.50

 7.50

 7.28

 7.25

 7.21

 7.03

 6.86

 6.75

 6.75

 6.64

 6.58

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 10.00

 7.05

 8.70

 9.40

 7.15

 7.00

 7.00

 7.30

 6.50

 6.50

 8.40

 6.60

 5.95

 6.95

 7.35

 7.55

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POSTIRNACEANU T. RAZVAN STEFAN

DOBRE D. TEODOR -IONUT

BURLACU D. STEFAN

DUMITRESCU D. F. ANDREI

STRAMBEANU D. GEORGE-CRISTIAN

SARPE C. IONUT MIHAI

CATUNEANU GH. BOGDAN

TATU G. IULIU-AURELIAN

TUDOR M. GABRIEL LIVIU

MATEI I. ALEXANDRU NICOLAE

CHEJNOIU E. LUIGI FLORIN

VLAICU D. ANDREI

IORDACHE M. IONUT-ALEXANDRU

Nume si Prenume

1059

696

344

84

1004

887

1032

1177

999

920

445

11

780

Numar dosar

 6.51

 6.50

 6.41

 6.36

 6.33

 6.33

 6.25

 6.21

 6.16

 6.11

 6.11

 6.06

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.90

 5.75

 6.30

 7.30

 6.90

 7.60

 8.15

 6.40

 6.95

 6.10

 7.00

 6.70

 5.55

 5.65

 7.15

 5.65

 5.60

 5.30

 5.20

 5.05

 5.10

 6.55

 6.30

 5.20

 6.50

 5.00

 6.51

 6.50

 6.41

 6.36

 6.33

 6.33

 6.25

 6.21

 6.16

 6.11

 6.11

 6.06

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.00

 6.60

 7.30

 6.20

 6.90

 6.20

 5.55

 7.35

 5.00

 5.95

 6.15

 5.00

 7.65

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IORDACHE G. ANDREI

GHINEA M. M. FLORIN

ANDREI C. VICTOR-NICOLAE

ISTRATE V. FLAVIUS-LUCIAN

STOICA S. ANI-MARIA

ALEXE F. ANDREEA-DANIELA

MARES N. DAMIAN-CRISTIAN

CRISTEA D. SEBASTIAN ADRIAN

LUNGU G. CLAUDIU

DINCA L. C.. ANDREI

DUMITRICA G. RARES-ALIN

GHEORGHIU G. COSTIN-BOGDAN

DINU G. CONSTANTIN EDUARD

FLOREA T. MARIO CRISTIAN

STANESCU G C. MIHAI-ANDREI

BARBULESCU S.A. ANDREI EDUARD

BURLAN C. CONSTANTIN BOGDAN

Nume si Prenume

424

99

1297

142

762

62

484

371

297

387

1232

1193

803

242

1288

539

1384

Numar dosar

 8.61

 8.60

 8.60

 8.58

 8.55

 8.51

 8.50

 8.48

 8.41

 8.40

 8.40

 8.40

 8.38

 8.35

 8.35

 8.33

 8.30

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.45

 8.25

 9.10

 8.75

 9.20

 8.30

 8.60

 9.15

 8.55

 8.60

 8.90

 8.35

 9.80

 8.45

 8.20

 9.35

 7.65

 8.45

 7.90

 7.25

 8.25

 8.35

 8.35

 7.25

 9.60

 7.55

 8.25

 8.20

 7.85

 7.30

 8.30

 8.20

 8.85

 8.25

 8.61

 8.60

 8.60

 8.58

 8.55

 8.51

 8.50

 8.48

 8.41

 8.40

 8.40

 8.40

 8.38

 8.35

 8.35

 8.33

 8.30

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.95

 9.65

 9.45

 8.75

 8.10

 8.90

 9.65

 6.70

 9.15

 8.35

 8.10

 9.00

 8.05

 8.30

 8.65

 6.80

 9.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANTA I. OCTAVIAN-ION

SPATARU M. ROXANA IONELIA

NEAGU A. OCTAVIAN-IULIAN

STANCIU N. CATALIN

ZIDARU C. VICTOR-ALEXANDRU

AMARIEI A. ALEXANDRU-ADRIAN

Nume si Prenume

655

650

1031

684

1030

660

Numar dosar

 8.30

 8.28

 8.28

 8.23

 8.20

 8.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23
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 8.60

 9.05

 9.35

 8.50

 8.55

 10.00

 7.30

 8.70

 8.50

 8.30

 7.45

 6.15

 8.30

 8.28

 8.28

 8.23

 8.20

 8.20

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.00

 7.10

 7.00

 7.90

 8.60

 8.45

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE M.P. GABRIELA

MARES N. DAMIAN-CRISTIAN

CRISTEA D. SEBASTIAN ADRIAN

DINCA I. LIVIU STEFAN

STEFAN A. FLORENTIN-BOGDAN

DINCA L. C.. ANDREI

DUMITRICA G. RARES-ALIN

GHEORGHIU G. COSTIN-BOGDAN

CIOC G.. ANDREI CATALIN

TONSCIUC TH. GEORGE

FLOREA T. MARIO CRISTIAN

BARBULESCU S.A. ANDREI EDUARD

BURLAN C. CONSTANTIN BOGDAN

NEAGU A. OCTAVIAN-IULIAN

AMARIEI A. ALEXANDRU-ADRIAN

FULGA R. MARTA

SIMA T. RADU-CRISTIAN

Nume si Prenume

895

484

371

1230

798

387

1232

1193

1117

994

242

539

1384

1031

660

21

232

Numar dosar

 8.50

 8.50

 8.48

 8.48

 8.46

 8.40

 8.40

 8.40

 8.38

 8.38

 8.35

 8.33

 8.30

 8.28

 8.20

 8.18

 8.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR
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 9.35

 8.60

 9.15

 8.90

 8.40

 8.60

 8.90

 8.35

 7.50

 9.80

 8.45

 9.35

 7.65

 9.35

 10.00

 7.60

 8.10

 7.65

 7.25

 9.60

 7.85

 8.75

 8.25

 8.20

 7.85

 8.60

 5.60

 8.30

 8.85

 8.25

 8.50

 6.15

 8.90

 7.15

 8.50

 8.50

 8.48

 8.48

 8.46

 8.40

 8.40

 8.40

 8.38

 8.38

 8.35

 8.33

 8.30

 8.28

 8.20

 8.18

 8.18

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.50

 9.65

 6.70

 8.70

 8.25

 8.35

 8.10

 9.00

 9.05

 9.75

 8.30

 6.80

 9.00

 7.00

 8.45

 8.05

 9.30

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIRBU D.D. ANDREI CATALIN

NADEJDE V S. CATALINA GABRIELA

PETCU I.V. DANIEL GEORGIAN

VICA C. CONSTANTIN ADRIAN

Nume si Prenume

1471

587

1407

325

Numar dosar

 8.18

 8.05

 8.01

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21
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 8.10

 7.65

 7.30

 8.95

 6.90

 9.15

 8.25

 7.60

 8.18

 8.05

 8.01

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.55

 7.35

 8.50

 7.45

Proba 3
Departajare
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